

ANEXO N° 06 DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Fecha 25/03/2022
Hora 12:40
Página 1

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de Identificación : 00194

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	25/03/2022	1	DIRECCION DE INVESTIGACION DESARROLLO INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - DIDITT	70	RO	35.86.0010.0003	AGAR AGAR X 500 g	23.18.21	UNIDAD	600.00	1	600			1	600
2	25/03/2022			70	RO	35.86.0010.1562	CALDO TRIPTICASA DE SOYA X 500 g	23.18.21	UNIDAD	300.00	1	300			1	300
3	25/03/2022			70	RO	51.10.0008.0966	TUBO DE POLIPROPILENO PARA CENTRIFUGA X 50 mL	23.18.21	UNIDAD	70.00	20	1400			20	1400
4	25/03/2022			70	RO	51.10.0008.0159	TUBO DE POLIPROPILENO PARA CENTRIFUGA X 15 mL	23.18.21	UNIDAD	50.00	20	1000			20	1000
5	25/03/2022			70	RO	51.20.0035.0183	TIPS 1000 uL X 1000	23.18.21	UNIDAD	20.00	10	200			10	200
6	25/03/2022			70	RO	51.20.0035.0182	TIPS 200 uL X 1000	23.18.21	UNIDAD	20.00	10	200			10	200
7	25/03/2022			70	RO	51.20.0022.0289	MICROPLACA DE POLIPROPILENO 96 POCILLOS FONDO PLANO PARA CULTIVO CELULAR	23.18.21	UNIDAD	15.00	100	1500			100	1500
8	25/03/2022			70	RO	51.20.0036.0020	CRIOVIAL DE POLIPROPILENO 2.0 mL X 1000	23.18.21	UNIDAD	50.00	10	500			10	500
9	25/03/2022			70	RO	511000081479.00	TUBO DE POLIPROPILENO FONDO CONICO GRADUADO X 2 ML CON TAPA	23.18.21	UNIDAD	40.00	15	600			15	600
10	25/03/2022			70	RO	358600060502.00	ENZIMA DESOXIRRIBONUCLEASA (DNASA) X 100mg	23.18.21	UNIDAD	600.00	1	600			1	600
11	25/03/2022			70	RO	358600060098.00	RNASE A X 100 mg	23.18.21	UNIDAD	700.00	1	700			1	700
12	25/03/2022			70	RO	351000027195.00	FENIL METIL SULFONIL FLUORURO X 25g	23.18.21	UNIDAD	1700.00	1	1700			1	1700
13	25/03/2022			70	RO	35.10.0002.0820	NNN-TETRAMETIL-P-FENILENEDIAMINA DIHIDROCLORIDATO X 25 g	23.18.21	UNIDAD	800.00	1	800			1	800
14	25/03/2022			70	RO	51.10.0008.0317	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 15 mm X 100 mm	23.18.21	UNIDAD	2.00	200	400			200	400
15	25/03/2022			70	RO	112236140054	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	26.32.91	UNIDAD	4,500.00	1	4500			1	4500
16	25/03/2022			70	RO	09.98.0001.0005	GOMA GELLAN	23.18.21	UNIDAD	170.00	1	170			1	170
17	25/03/2022			70	RO	35.76.0002.0756	PECTINA	23.18.21	UNIDAD	170.00	1	170			1	170
18	25/03/2022			70	RO	35.86.0005.0340	Estándar de proteínas de alto peso molecular	23.18.21	UNIDAD	1,300.00	1	1300			1	1300
19	25/03/2022			70	RO	35.86.0005.2051	Estándar de proteínas de bajo peso molecular	23.18.21	UNIDAD	850.00	1	850			1	850
20	25/03/2022			70	RO	358600060510	ENZIMA CELULASAS x 500 g	23.18.21	UNIDAD	1,900.00	1	1900			1	1900
21	25/03/2022			70	RO	603500020073	SERVICIO DE REPARACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE MOBILIARIO	2.3.2.4.6.1	UNIDAD	860.00	1	860			1	860
22	25/03/2022			70	RO	73.71.0002.0006	BROCHA 6 in	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	20.00	3	60			3	60
23	25/03/2022			70	RO	02.55.0001.0024	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 100	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	3.00	10	30			10	30
24	25/03/2022			70	RO	05.54.0003.0001	ESPATULA DE ACERO N° 3	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	10.00	4	40			4	40
25	25/03/2022			70	RO	73.71.0001.0022	RODILLO PARA PINTAR DE 15 in	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	15.00	4	60			4	60
26	25/03/2022			70	RO	73.15.0001.0706	PINTURA AL AGUA	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	350.00	4	1400			4	1400
27	25/03/2022			70	RO	20.34.0011.0010	MASILLA PARA PARED	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	12.00	10	120			10	120
28	25/03/2022			70	RO	73.15.0009.0012	SELLADOR PARA PARED	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	30.00	4	120			4	120
29	25/03/2022			70	RO	76.75.0001.0267	CABLE UTP CAT 6A X 300 m	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	690.00	2	1380			2	1380
30	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.1183	CANALETA DE PVC 20 mm X 90 mm X 2.00 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	70.00	15	1050			15	1050
31	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.1178	CANALETA DE PVC 20 mm X 12 mm X 5.20 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	11.50	4	46			4	46
32	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.1134	ANGULO EXTERNO DE PVC PARA CANALETA 12 mm X 20 mm	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	3.00	6	18			6	18
33	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.0097	CANALETA DE PVC 39 mm X 18 mm X 50 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	17.00	21	357			21	357
34	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.1037	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	13.80	11	151.8			11	151.8
35	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.0109	ANGULO EXTERNO PARA CANALETA DE PLASTICO DE 39 mm X 18 mm	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	4.50	6	27			6	27
36	25/03/2022			70	RO	20.17.0003.0114	ANGULO EXTERNO PARA CANALETA DE PLASTICO DE 24 mm X 14 mm	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	5.00	6	30			6	30
37	25/03/2022			70	RO	19.92.0005.0307	CONECTOR RJ45 CAT 6	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	2.00	14	28			14	28
38	25/03/2022			70	RO	15.27.0002.0003	TARUGO DE PLÁSTICO 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	30.00	1	30			1	30
39	25/03/2022			70	RO	15.09.0004.0080	TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE CABEZA REDONDA 7 mm X 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	80.00	1	80			1	80
40	25/03/2022			70	RO	41.90.0003.0050	CRIMPADORA PARA CONECTOR EZ-RJ45 CAT6 CAT7	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	30.00	2	60			2	60
41	25/03/2022			70	RO	02.29.0005.0627	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO X 8 PIEZAS	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	32.90	1	32.9			1	32.9
42	25/03/2022			70	RO	15.12.0007.0009	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5mm x 10 cm aprox	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	2.50	3	7.5			3	7.5
43	25/03/2022			70	RO	51.10.0008.1050	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 13 mm X 100 mm CON TAPA ROSCA	23.18.21	UNIDAD	4.00	200	800			200	800
44	25/03/2022	1	OFICINA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION - OPMM	111	RO	071100386820	Servicio de Asistencia en Cooperación Técnica Nacional e Internacional	23.29.11	SERVICIO	3000	10	30000			10	30000
45	25/03/2022	2	CITE ACUÍCOLA - AHUASHYACU	198	DYT	944000010092	ALQUILER DE CONTENEDOR REFRIGERADO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
46	25/03/2022			198	DYT	940500040050	ALQUILER DE LOCAL PARA ALMACENAMIENTO ESPECIALIZADO DE PRODUCTOS REFRIGERADOS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
47	25/03/2022			198	DYT	112224260001	CONGELADORA ELECTRICA VERTICAL	2.6.3.2.9.1	BIEN	2000	2	4000			2	4000
48	25/03/2022			198	DYT	642900020389	CORTINA DE POLIÉSTER	2.6.7.1.4.2	BIEN	200	10	2000			10	2000
49	25/03/2022	2	CITE TEXTIL CAMELIDOS - PUNO	97	RO	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO	2.3.1.5.3.1	GAL	40	2	80			2	80
50	25/03/2022			97	RO	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	20	6	120			6	120
51	25/03/2022			97	RO	139200120053	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA	2.3.1.5.3.1	PAQUETE X 24	25	10	250			10	250
52	25/03/2022			97	RO	133000170028	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	16	3	48			3	48
53	25/03/2022			97	RO	501100041546	BOLSA DE POLIETILENO CAPAC. 30 LITROS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	0	300	60			300	60
54	25/03/2022			97	RO	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	2	12	18			12	18
55	25/03/2022			97	RO	501100041485	BOLSA DE POLIETILENO CAPAC. 70 LITROS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	1	100	50			100	50
56	25/03/2022			97	RO	326404620001	ALACENA DE MELAMINA	2.6.3.2.9.99	BIEN	500	1	500			1	500
57	25/03/2022	2	CITE CCAL - LIMA	86	RO	071100387616	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN/INVERSIÓN DENTRO DEL MARCO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000	3	21000			3	21000
58	25/03/2022			86	RO	070500010060	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	285	7	1995			7	1995
59	25/03/2022			86	RO	120300030002	ANÁLISIS DE MUESTRA DE AGUA	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	300	15	4500			15	4500
60	25/03/2022			140	RO	602299500006	KILOVOLTÍMETRO CON MEDIDOR DE TIEMPO	2.6.3.2.9.5	BIEN	52000	1	52000			1	52000
61	25/03/2022			103	RO	602207380024	BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.1 g A 7 kg	2.6.3.2.9.5	BIEN	350	6	2100			6	2100
62	25/03/2022			103	RO	740840430010	IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET TÉRMICA 250 mps	2.6.3.2.3.1	BIEN	8500	2	17000			2	17000
63	25/03/2022			103	RO	503700110033	JABA DE PLÁSTICO 10.2 cm X 40.2 cm X 59.5 cm	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	45	100	4500			100	4500
64	25/03/2022			103	RO	503700110046	JABA DE PLÁSTICO 24 cm X 40 cm X 69.5 cm	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	10	35	350			35	350

65	25/03/2022	2	CITE PRODUCTIVO - MAYNAS	103	RO	51000070075	JUEGO DE PESAS PATRÓN PARA CALIBRACIÓN CLASE M2 DE 500 g A 20.000 g X 5 PIEZAS	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	10000	1	10000			1	10000
66	25/03/2022			103	RO	208400030116	LLAVE DE LAVATORIO PESADA CON TEMPORIZADOR	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	350	6	2100			6	2100
67	25/03/2022			103	RO	963400050020	MANGUERA DE SILICONA 1/2 in DIAMETRO X 25 m	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	350	3	1050			3	1050
68	25/03/2022			103	RO	112269800001	SISTEMA ENFRIADOR DE AGUA	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	18000	1	18000			1	18000
69	25/03/2022			103	RO	805000060048	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	45	36	1620			36	1620
70	25/03/2022			103	RO	672254010013	ESCALERA TELESCÓPICA DE FIBRA DE VIDRIO 40 PASOS	2.6.3.2.9.99	BIEN	3500	1	3500			1	3500
71	25/03/2022			103	RO	805000050347	GUANTE ANTICORTE	2.3.1.6.1.4	PAR	45	12	540			12	540
72	25/03/2022			103	RO	805000050219	GUANTE DE HILO CON PUNTOS DE PVC	2.3.1.6.1.4	PAR	10	18	180			18	180
73	25/03/2022			103	RO	805000050305	GUANTES DE PVC TALLA M X 10 PARES	2.3.1.6.1.4	PAR	9	20	170			20	170
74	25/03/2022			103	RO	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	8	18	144			18	144
75	25/03/2022			103	RO	899600130021	MANDIL DE CUERINA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD		3	0			3	0
76	25/03/2022			103	RO	805000030122	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	15	10	150			10	150
77	25/03/2022			103	RO	511000150518	RESPIRADOR PARA VAPORES ORGANICOS	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	25	10	250			10	250
78	25/03/2022			103	RO	805000080041	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	5	50	250			50	250
79	25/03/2022			161	RDR	021200010045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	36000	1	36000			1	36000
80	25/03/2022			90	RO	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	8000	6	48000			6	48000
81	25/03/2022	2	CITE PESQUERO AMAZONICO - PUCALLPA (CONTRATO N° 002-2021-PROCIENCIA)	194	DYT	968300040023	Unión Simple PVC de 2" diámetro	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	18	41	738	41	738		
82	25/03/2022			194	DYT	030200130015	Varilla Liza de 5/16", roscada en las puntas	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	7	41	266.5	41	266.5		
83	25/03/2022			194	DYT	070400100101	Disco jebe 2" diámetro (PLANCHA DE JEBE DE 1/8 in)	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	12	82	984	82	984		
84	25/03/2022			194	DYT	150900040328	Tornillo con tuercas 5/16"x ½" acero inoxidable	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	12	246	2829	246	2829		
85	25/03/2022			194	DYT	731500100002	Talco industrial (TIZA EN POLVO)	2.3.1.8.2.1	KG	8	1	8	1	8		
86	25/03/2022			194	DYT	070400100587	Plástico para mesa	2.3.1.99.1.99	METRO	4	5	19.4	5	19.4		
87	25/03/2022			194	DYT	882292620001	Protector de oídos	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	10	10	100	10	100		
88	25/03/2022			194	DYT	899600490007	Indumentaria industrial	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	7	20	130	20	130		
89	25/03/2022			194	DYT	967200070129	Tapón Hembra De Pvc 2 In	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	4	123	430.5	123	430.5		
90	25/03/2022			194	DYT	968300040023	Unión Simple PVC de 2" diámetro	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	18	41	738			41	738
91	25/03/2022			194	DYT	030200130015	Varilla Liza de 5/16", roscada en las puntas	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	7	41	266.5			41	266.5
92	25/03/2022			194	DYT	070400100101	Disco jebe 2" diámetro (PLANCHA DE JEBE DE 1/8 in)	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	12	82	984			82	984
93	25/03/2022			194	DYT	150900040328	Tornillo con tuercas 5/16"x ½" acero inoxidable	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	12	246	2829			246	2829
94	25/03/2022			194	DYT	731500100002	Talco industrial (TIZA EN POLVO)	2.3.1.99.1.99	KG	8	10	80			10	80
95	25/03/2022			194	DYT	070400100587	Plástico para mesa	2.3.1.6.1.99	METRO	4	5	19.4			5	19.4
96	25/03/2022			194	DYT	882292620001	Protector de oídos	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	10	10	100			10	100
97	25/03/2022			194	DYT	967200070129	Tapón Hembra De Pvc 2 In	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	4	123	430.5			123	430.5
98	25/03/2022			194	DYT	899600490007	Indumentaria industrial	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	7	20	130			20	130
99	25/03/2022	2	CITE FORESTAL PUCALLPA	100	RO	41.92.0002.0193	PIEDRA DIAMANTADA PARA AFILAR DIENTES DE WIDIA DE 100 mm X 4 mm X 20 mm	2.3.199.11	METRO	300	7	2100			7	2100
100	25/03/2022			100	RO	41.92.0002.0193	PIEDRA DIAMANTADA PARA AFILAR DIENTES DE WIDIA DE 100 mm X 4 mm X 20 mm	2.3.199.11	UNIDAD	300	6	1800			6	1800
101	25/03/2022			100	RO	41.92.0002.0193	PIEDRA DIAMANTADA PARA AFILAR DIENTES DE WIDIA DE 100 mm X 4 mm X 20 mm	2.3.199.11	UNIDAD	400	2	800			2	800
102	25/03/2022			100	RO	02.05.0004.0004	PIEDRA DE ESMERIL COPA RECTA 1 in X 2 in X 5 in	2.3.199.11	UNIDAD	100	10	1000			10	1000
103	25/03/2022			100	RO	02.05.0001.0066	PIEDRA DE ESMERIL CIRCULAR 1/2 in X 1 in X 10 in GRANO A60	2.3.199.11	UNIDAD	195	10	1950			10	1950
104	25/03/2022			100	RO	02.05.0001.0066	PIEDRA DE ESMERIL CIRCULAR 1/2 in X 1 in X 10 in GRANO A60	2.3.199.11	KILOGRAMO	110	4	440			4	440
105	25/03/2022			100	RO	02.05.0001.0066	PIEDRA DE ESMERIL CIRCULAR 1/2 in X 1 in X 10 in GRANO A60	2.3.199.11	UNIDAD	110	8	880			8	880
106	25/03/2022			100	RO	51.20.0038.0085	SENSOR DE HUMEDAD EN FORMA DE CLAVO 1 in	23.199.1.99	UNIDAD	5	50	250			50	250
107	25/03/2022			100	RO	51.20.0038.0083	SENSOR DE HUMEDAD EN FORMA DE CLAVO 1/2 in	23.199.1.99	UNIDAD	5	50	250			50	250
108	25/03/2022			100	RO	51.20.0038.0084	SENSOR DE HUMEDAD EN FORMA DE CLAVO 3/4 in	23.199.1.99	UNIDAD	5	50	250			50	250
109	25/03/2022			100	RO	28.34.0022.0002	BATERIA ALCALINA 9 VOLTIOS	23.199.1.99	UNIDAD	10	12	120			12	120
110	25/03/2022			100	RO	41.52.0001.0011	CEPILLO CURVO DE VUELTA PARA CARPINTERIA N° 12-063	23.199.1.99	UNIDAD	40	3	120			3	120
111	25/03/2022			100	RO	02.29.0002.0221	DISCO DE CORTE PARA MADERA CON DIENTE WIDIA 18 in X 36 DIENTES	23.199.1.99	UNIDAD	350	2	700			2	700
112	25/03/2022			100	RO	02.29.0002.0224	DISCO DE CORTE PARA MADERA CON DIENTE WIDIA 12 in X 28 DIENTES	23.199.1.99	UNIDAD	95	1	95			1	95
113	25/03/2022			100	RO	41.92.0002.0223	CINTA PARA SIERRA ELECTRICA DE 3/4 in X 50 m	23.199.1.99	UNIDAD	280	1	280			1	280
114	25/03/2022			100	RO	41.10.0009.0197	CUCHILLA PERFILADA 5mm X 35 mm X 50 mm	23.199.1.99	UNIDAD	35	9	315			9	315
115	25/03/2022			100	RO	13.92.0010.0030	JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g	23.15.31	UNIDAD	22	12	264			12	264
116	25/03/2022			100	RO	501100042438	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 20 cm X 30 cm APROX COLOR NEGRO x 100 UNIDADES	23.15.31	CIENTO	15	15	225			15	225
117	25/03/2022	2	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN - OTI	100	RO	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO - BOLSA 140 LITROS NEGRO x 100 UNIDADES	23.15.31	CIENTO	45	5	225			5	225
118	25/03/2022			100	RO	13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS - COLORES	23.15.31	UNIDAD	6	12	72			12	72
119	25/03/2022			100	RO	13.30.0027.0008	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L	23.15.31	UNIDAD	15	6	90			6	90
120	25/03/2022			100	RO	13.50.0014.0029	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 80 cm - TRAPO DE YUTE CON OJAL	23.15.31	UNIDAD	10	12	120			12	120
121	25/03/2022			100	RO	33.75.0007.0529	INSECTICIDA PARA HORMIGAS X 100 g - INSECTICIDA AGRICOLA (TIFON) X 1 KILO	23.1.99.1.99	UNIDAD	15	12	180			12	180
122	25/03/2022			100	RO	353800010007	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL - INSECTICIDA EN AEROSOL (MATA ZANCUDOS)	23.1.99.1.99	UNIDAD	10	12	120			12	120
123	25/03/2022			100	RO	33.75.0005.0110	REPELENTE DE MOSQUITOS TIPO ESPIRAL	23.1.99.1.99	UNIDAD	10	30	300			30	300
124	25/03/2022			100	RO	71.10.0387.423	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN COMERCIAL	23.29.11	SERVICIO	5000	3	15000			3	15000
125	25/03/2022			100	RO	60.96.0001.0208	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TANQUE DE AGUA	2.3.2.7.1.99	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
126	25/03/2022			100	RO	60.96.0004.0004	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONTROLADOR DE HORNO DE SECADO DE MADERA	2.3.2.7.1.99	SERVICIO	2800	1	2800			1	2800
127	25/03/2022	2	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN - OTI	118	RO	170100030041	SERVICIO DE CUSTODIA DE MEDIOS MAGNETICOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	18000	1	18000			1	18000
128	25/03/2022	2	CITE MADERA - LIMA	88	RO	526000130378	INSTALACION DE PANELES DE METAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	19000	1	19000			1	19000
129	25/03/2022			88	RO	952210510002	AUDIFONOS CON MICROFONO (MAYOR A 1/4 UIT)	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	150	10	1500			10	1500
130	25/03/2022			88	RO	203400120040	SILICONA LIQUIDA	2.3.1.5.1.2	LITROS	37	20	735			20	735
131	25/03/2022			88	RO	586600290026	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 gal	2.3.1.8.1.99	GALON	10	25	250			25	250
132	25/03/2022			88	RO	882225250009	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	150	3	450	</			

144	25/03/2022	2	CITE AGROINDUSTRIAL - OXAPAMPA	95	RO	49.57.0028.0145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	90	4	360			4	360		
145	25/03/2022			95	RO	51.10.0014.0032	CRISOL DE PLATINO X 15 mL CON TAPA	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	250	10	2500			10	2500		
146	25/03/2022			95	RO	0511000150191	TAMIZ Nº 20 DE ACERO INOXIDABLE	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	250	1	250			1	250		
147	25/03/2022			95	RO	51.10.0015.0541	PESAFILTRO DE VIDRIO CON TAPA X 30 mL DE 50 mm X 30 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	25	5	125			5	125		
148	25/03/2022			95	RO	51.10.0008.0805	TUBO CENTRIFUGA DE POLIPROPILENO, FONDO CONICO X 50 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	400	1	400			1	400		
149	25/03/2022			95	RO	51.20.0016.0012	GRADILLA DE METAL PARA 8 TUBOS DE 15 mm X 300 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	60	1	60			1	60		
150	25/03/2022			95	RO	52.60.0013.0080	SERVICIO DE INSTALACION DE SEPARADORES DE AMBIENTE	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500		
151	25/03/2022			95	RO	60.65.0026.0315	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MUFLA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	600	1	600			1	600		
152	25/03/2022			95	RO	60.65.0026.0309	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE ESTUFA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	600	1	600			1	600		
153	25/03/2022			95	RO	60.85.0010.0029	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE TERMOHIGRÓMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	600	1	600			1	600		
154	25/03/2022			95	RO	60.65.0026.0488	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE BALANZA ANALÍTICA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	600	1	600			1	600		
155	25/03/2022			95	RO	60.85.0010.0167	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE TERMÓMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	600	1	600			1	600		
156	25/03/2022			95	RO	0511000050107	MATRAZ KITAZATO DE VIDRIO 500 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	120	2	240			2	240		
157	25/03/2022			95	RO	511000070008	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 100 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	180	2	360			2	360		
158	25/03/2022			95	RO	526000130068	INSTALACION DE REVESTIMIENTOS Y/O ACABADOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000		
159	25/03/2022			95	RO	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	UNIDAD	500	1	500			1	500		
160	25/03/2022			95	RO	51.10.0007.0005	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 1 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	30	1	30			1	30		
161	25/03/2022			95	RO	35.10.0002.7122	SOLUCIÓN DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODOS KCl 3M PARA PHMETRO X 250 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	250	2	500			2	500		
162	25/03/2022			95	RO	13.50.0014.0158	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 75 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	45	1	45			1	45		
163	25/03/2022			95	RO	13.50.0012.0004	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO EXTENDIBLE	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	25	1	25			1	25		
164	25/03/2022			95	RO	80.55.0003.0057	SOLUCIÓN DE ÁCIDO 5-SULFOSALICILICO 2 g/100 mL X 236 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	48	1	48			1	48		
165	25/03/2022			95	RO	35.37.0003.0011	HIDROXIDO DE SODIO EN SOLUCION PARA 1 L DE SOLUCION VOLUMETRICA 1 N	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	95	1	95			1	95		
166	25/03/2022			95	RO	11.05.0004.0057	SERVICIO DE ENSAYO DE LABORATORIO PARA ANALISIS DE MUESTRA DE CIMENTO DE SUELO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	250	3	750			3	750		
167	25/03/2022			95	RO	071100380025	SERVICIOS DE PARTICIPACION EN ENSAYOS DE APTITUD	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2500	2	5000			2	5000		
168	25/03/2022			95	RO	51.10.0007.0017	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 500 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	30	1	30			1	30		
169	25/03/2022			95	RO	51.10.0007.0013	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 250 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	30	1	30			1	30		
170	25/03/2022			95	RO	51.20.0015.0717	FRASCO DE VIDRIO PARA SOLUCION TOPICA X 60 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	40	1	40			1	40		
171	25/03/2022			95	RO	51.20.0006.0112	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	1400	1	1400			1	1400		
172	25/03/2022			95	RO	51.20.0006.0288	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACIÓN A CALOR HUMEDO DE 1.9 cm X 54.60 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	180	1	180			1	180		
173	25/03/2022			95	RO	35.10.0004.0560	SOLUCION DE AZUL DE ALCIAN X 100 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	1300	1	1300			1	1300		
174	25/03/2022			95	RO	35.86.0005.1916	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) TRIS HCL Ph 8.5 X 500 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	350	1	350			1	350		
175	25/03/2022			95	RO	35.10.0002.6072	SOLUCIÓN DE HIDROXIDO TETRABUTILAMONIO 0.1 mol/L X 250 MI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	150	1	150			1	150		
176	25/03/2022			95	RO	0358600101561	AGAR TRIPTICASA DE SOYA X 500 g	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	350	1	350			1	350		
177	25/03/2022			95	RO	07.11.0038.0025	SERVICIOS DE PARTICIPACION EN ENSAYOS DE APTITUD	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000		
178	25/03/2022			95	RO	51.20.0028.1783	MEMBRANA DE NITROCELULOSA 0.45 µm X 4.7 cm X 3 m	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	250	2	500			2	500		
179	25/03/2022			95	RO	532266890001	HOMOGENIZADOR	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	5000	1	5000			1	5000		
180	25/03/2022			95	RO	52.05.0003.0025	SERVICIO DE REUBICACIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPO CONDENSADOR	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	1200	1	1200			1	1200		
181	25/03/2022			4	DIRECCION DE OPERACIONES (PIP)	72	RO	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6800	5	34000			5	34000
182	25/03/2022					176	RO	070100130010	CONSULTORÍA EN TRAMITACIÓN DE LICENCIA DE USO DEL AGUA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000
183	25/03/2022					36	RO	140300020026	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y GENERACIÓN DE VALOR A LOS PRODUCTOS PESQUEROS Y ACUÍCOLAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	8800	1	8800			1	8800
184	25/03/2022	36	RO			071100387939	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPETENCIAS TÉCNICO PRODUCTIVAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000		
185	25/03/2022	72	RO			091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	BIEN	12	168	1932			168	1932		
186	25/03/2022	179	RO			675020300001	MAQUINA COSEDORA DE SACOS	2.6.32.9.99	BIEN	900	1	900			1	900		
187	25/03/2022	179	RO			673639640002	MOLINO DE GRANOS TIPO INDUSTRIAL	2.6.32.9.99	BIEN	11000	1	11000			1	11000		
188	25/03/2022	179	RO			672223130001	CARRETILLA HIDRAULICA	2.6.32.9.99	BIEN	2484	1	2483.85			1	2483.85		
189	25/03/2022	179	RO			672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.6.32.9.99	BIEN	3220	1	3220			1	3220		
190	25/03/2022	179	RO			112207100001	CAMARA DE REFRIGERACION	2.6.32.9.1	BIEN	20000	1	20000			1	20000		
191	25/03/2022	179	RO			675070350001	MAQUINA SELLADORA AL VACIO	2.6.32.9.99	BIEN	23670	1	23670			1	23670		
192	25/03/2022	179	RO			672223130001	CARRETILLA HIDRAULICA	2.6.32.9.99	BIEN	2484	1	2483.85			1	2483.85		
193	25/03/2022	179	RO			532262380001	ESTUFA	2.6.32.9.99	BIEN	11740	1	11740			1	11740		
194	25/03/2022	179	RO			112260390029	REFRIGERADORA CONGELADORA	2.6.32.9.1	BIEN	15400	1	15400			1	15400		
195	25/03/2022	179	RO			410600060008	PALA TIPO RECTA	2.6.71.4.2	BIEN	610	1	610			1	610		
196	25/03/2022	179	RO			112216780020	CONGELADOR RÁPIDO - ABATIDOR	2.6.32.9.1	BIEN	33600	1	33600			1	33600		
197	25/03/2022	179	RO			675070350001	MAQUINA SELLADORA AL VACIO	2.6.32.9.99	BIEN	23670	1	23670			1	23670		
198	25/03/2022	179	RO			675070900001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	2.6.32.9.99	BIEN	5000	1	5000			1	5000		
199	25/03/2022	179	RO			602292780001	TERMOMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	2.6.32.9.99	BIEN	3410	1	3410			1	3410		
200	25/03/2022	179	RO			602275740010	REFRACTOMETRO DIGITAL	2.6.32.9.5	BIEN	480	1	480			1	480		
201	25/03/2022	179	RO			742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6.32.1.1	BIEN	630	2	1260			2	1260		
202	25/03/2022	179	RO			740818500001	DISCO DURO EXTERNO	2.6.32.3.1	BIEN	2082	1	2081.52			1	2081.52		
203	25/03/2022	179	RO			952214700044	CAMARA DE VIDEO DIGITAL IP TIPO DOMO	2.6.32.3.3	BIEN	2642	11	29057.05			11	29057.05		
204	25/03/2022	179	RO			952245280002	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 16 CANALES	2.6.32.3.3	BIEN	2379	1	2378.88			1	2378.88		
205	25/03/2022	179	RO			740880370001	MONITOR LED	2.6.32.3.1	BIEN	550	2	1100			2	1100		
206	25/03/2022	179	RO			740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.32.3.1	BIEN	1100	1	1100			1	1100		
207	25/03/2022	179	RO			462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.32.9.4	BIEN	200	1	200			1	200		
208	25/03/2022	179	RO			578268000001	MOTOCICLETA	2.6.31.1.1	BIEN	11590	2	23180			2	23180		
209	25/03/2022	179	RO			746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.32.1.2	BIEN	324	2	648			2	648		
210	25/03/2022	179	RO			746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.32.1.2	BIEN	313	60	18762			60	18762		
211	25/03/2022	179	RO			675087120001	SELECCIONADOR DE GRANO	2.6.32.9.99	BIEN	385000	1	385000			1	385000		
212	25/03/2022	6	RO			602292710056	TERMOMETRO DE MAXIMA Y MINIMA DE -50°C A 300°C	2.6.32.9.5	BIEN	400	1	400			1	400		
213	25/03/2022	6	RO			602268100001	PENETROMETRO	2.6.32.9.5	BIEN	7400	1	7400			1	7400		
214																		

226	25/03/2022		180	RO	602219170001	CONDUCTIMETRO - CONDUCTIVIMETRO	2.6.32.9.5	BIEN	7611	1	7611			1	7611
227	25/03/2022		58	RO	112244060001	EVAPORADOR	2.6.32.9.1	BIEN	55478	1	55477.74			1	55477.74
228	25/03/2022		179	RO	42280460001	SELECCIONADORA (OTRAS)	2.6.32.5.2	BIEN	385000	1	385000	1	385000	1	
229	25/03/2022		124	RO	322214640001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	2.6.32.9.2	BIEN	88200	2	176400	2	176400	2	
230	25/03/2022		124	RO	322214640001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	2.6.32.9.2	BIEN	80830	1	80830	1	80830		
									Total General en \$.	3494	2311228	574	669670	2923	1641557

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad